SKRUV MED STORT XL HUVUD
ÖVERDIMENSIONERAT STORT HUVUD
Det överdimensionerade huvudet ger utmärkt motstånd mot genom-
dragning samt mycket god klämkapacitet.
STÖRRE GÄNGA
Den överdimensionerade gängan på TBS MAX garanterar utmärkt ut-
dragnings- och stängningsmotstånd i förbandet.
RIBBDÄCK

C1 C2 C3 C4 C5
T1 T2 T3 T4 T5
T B
 S
X X X d2 d1
L
b
dS
A
dK
d1 dK KOD L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8120 120 100 20 50
TBSMAX8160 160 120 40 50
TBSMAX8180 180 120 60 50
TBSMAX8200 200 120 80 50
TBSMAX8220 220 120 100 50
KODER OCH MÅTT
GEOMETRI OCH MEKANISKA EGENSKAPER
Nominell diameter d1 [mm] 8
Huvuddiameter dK [mm] 24,50

märkt dragförmåga och tillslutning av förbandet.
Idealisk för tillverkning av ribb-bjälklag (Rippen-
decke, ribbed floor) för att optimera antalet fast-
sättningar.
SHARP METAL
Perfekt i kombination med SHARP METAL-syste-
met, eftersom det överdimensionerade huvudet
ger utmärkt klämkapacitet för förbandet, vilket
gör att man slipper använda pressar när träele-
menten ska limmas ihop.
d1 dK KOD L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8240 240 120 120 50
TBSMAX8280 280 120 160 50
TBSMAX8320 320 120 200 50
TBSMAX8360 360 120 240 50
TBSMAX8400 400 120 280 50
GEOMETRI
TYPISKA MEKANISKA PARAMETRAR
Nominell diameter d1 [mm] 8
Draghållfasthet ftens,k [kN] 20,1